

علی حاج محمدی

نشست خبری رئیس بیمارستان امام رضا(علیه‌السلام) به فاصله یک هفته از نشست خبری مسئولان بهداشت و درمان شهرستان برگزار شد تا به سؤالات خبرنگاران پیرامون حوزه عملکرد بیمارستان جدید دو سال پس از افتتاح بیمارستان پاسخ داده شود.

در ابتدای این نشست دکتر حسن نصر...پور رئیس بیمارستان امام رضا با تبریک دهه فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب گفت: دشمنان این مملکت با تحریم های ناجوانمردانه می‌کوشند مردم را دچار مشکلات اقتصادی و معیشتی کنند که نمونه آن همین تحریم‌های حوزه پزشکی و دارویی است که باید با درایت از تبعات آن کم کنیم. وی در خصوص وضعیت حوزه درمان در سیرجان گفت: وضعیت پزشکی در سیرجان امروز به گونه‌ای است که در سطح تخصص بی‌نیازیم و به دنبال بهبود شرایط در سطح فوق تخصص هستیم.

دکتر نصر... پور ادامه داد: در بحث جذب دانشجوی پزشکی متأسفانه سال‌ها پیش باید این اتفاق برای شهرمان رقم می‌خورد اما همت خاصی برای آن وجود نداشت. وی افزود: اگرچه اکنون ۲۳ سال از شهر مجاوران رفسنجان در پذیرش دانشجوی پزشکی عقب هستیم اما امروز به همت و تلاش مسئولان شهرستان و دانشکده پزشکی، رشته پزشکی دایر و سال آینده با ۲۰ دانشجوی شروع به کار می‌کند. وی وجود دانشکده پزشکی و جذب دانشجوی رشته پزشکی را سبب ارتقاء سطح پزشکی شهرستان دانست که با وجود استادی این رشته به دست می‌آید.

رئیس بیمارستان امام رضا در نشست خبری با خبرنگاران عنوان کرد:

به دنبال بهبود شرایط در سطح فوق تخصص هستیم



پاسخ به سؤالات خبرنگاران

نشست خبری رئیس بیمارستان از این لحظه با سؤالات خبرنگاران دنبال شد و رئیس بیمارستان امام رضا در پاسخ پرسشی پیرامون معوقات کارکنان گفت: با وجود تورم شدیدی که از یک سال گذشته با آن درگیر هستیم اما عقب‌افتادگی کارانه‌ها را از ۱۰ ماه ۶ ماه رسانده‌ایم و تمام تلاشمان را خواهیم کرد که وضعیت را بهبود ببخشیم.

وی در پاسخ به این سؤال که مردم از وضعیت سونوگرافی بیمارستان و سطح شهر اظهار رضایت ندارند و چرا با وجود تعداد زیادی سونوگرافی در شهر بیماران در نوبت‌های طولانی معطل می‌شوند و از دستگاه مدرن سونو بیمارستان هم استفاده مناسب برای پاسخگویی به نیاز بیماران نمی‌شود گفت: این اتفاق در یک دوره کوتاه رخ داد و یکسری مشکلات باعث شد در سونوگرافی‌های سطح شهر تراфик ایجاد شود ولی اکنون در مقایسه با دیگر رشته‌های پزشکی وضعیت‌مان در شهرستان قابل قبول است. در مورد سونوگرافی بیمارستان هم اولویت انجام سونوگرافی ابتدا با بیماران اورژانسی

است آن هم با تعریف علمی که از بیمار اورژانسی می‌شود نه اینکه بالای نسخه به دلایل مختلف نوشته شود اورژانسی! در مرحله بعد نیز اولویت با بیماران بستری شده است. وی افزود: اصولاً هر بخش ظرفیتی دارد و از طرف

دیگر مراجعات واقعاً بالاست، پس عقل حکم می‌کند بر اساس اولویت و نیاز واقعی بیماران نوبت دهی انجام شود. تجهیزات و دستگاه‌های مان خوشبختانه به روز و پیشرفته است. بحث‌های مربوط به تفکیک جنسیتی و مجوز به

غیر رادیولوژیست برای انجام رادیولوژی نیز مسائلی است که در سطح وزارتخانه باید به آن پرداخته شود و قانون تعیین تکلیف می‌کند. دکتر نصر... پور در پاسخ سؤالی پیرامون کمبود دارو نیز گفت: وضعیت

ما هم مانند دیگر نقاط کشور است و کمبودهایی که وجود دارد بحرانی نیست و بیمارستان‌ها روال عادی و اولویت‌دار خود را انجام می‌دهند ولی به طور مثال جراحی‌های زیبایی را انجام نمی‌دهیم تا با کمبودی مواجه نشویم. در خصوص سهمیه هم معتقدیم با توجه به جمعیت و خدماتی که ارائه می‌شود سهمیه دارویی ما کم است که با فرمانداری مکاتبه کرده‌ایم و قرار است از طریق استانداری این موضوع نیز رفع و رجوع شود و ان‌شاء... به زودی سهمیه دارویی بیمارستان افزایش خواهد یافت.

انتشار اخبار غیرواقعی و کارشناسی نشده موضوع دیگری بود که دکتر نصر... پور اهمیت آن را خاطر نشان کرد و اظهار داشت: رسانه‌ها انتشار اخبار حوزه درمان و امور پزشکی را بایستی با دقت زیاد و وثوق کامل انجام دهند چرا که انتشار خبر کذب ناامیدی و تأثیر منفی در جامعه ایجاد می‌کند. توصیه مؤکدی دارم که رسانه‌ها از کارشناسان و مشاوران حوزه پزشکی به هنگام انتشار خبرهای شان استفاده کنند تا ناگاهی نسبت به امور پزشکی سبب انتشار اخبار غیرواقع نشود صرفاً به این دلیل که تأثیرات منفی انتشار خبر غیرواقع بعضاً غیرقابل جبران است.

میزان رضایت‌مندی و بررسی شکایات

رئیس بیمارستان در پاسخ میزان رضایت‌مندی بیماران و مراجعان گفت: براساس نظرسنجی‌هایی که انجام می‌شود ۹۳ درصد بیماران و ۹۱ درصد همراهان بیمار از خدمات بیمارستان ابراز رضایت کرده‌اند که این آمار بالاتر

از استاندارد رضایت‌مندی است. ما تمام تلاشمان را در بیمارستان کرده‌ایم تا بهترین خدمات را ارائه کنیم اما باید به این مهم توجه داشت که مراجعات بالاست و درصدی احتمال خطا همیشه وجود دارد اما در عین حال همیشه نارضایتی به معنی حق به جانب بودن نیست و ادعاها باید مورد داوری و بررسی قرار گیرد. به‌عنوان مثال در ۹ ماه گذشته ۵۵۴۰ مورد جراحی در بیمارستان انجام شده و این آمار به خوبی نشان می‌دهد که چه میزان مراجعه به بیمارستان وجود دارد و در این آمار بالا مسلماً نارضایتی‌هایی هم ممکن است مطرح شود که با بررسی بررسی می‌گردد. با این وجود شهروندان همواره می‌توانند شکایات خود را مکتوب به صندوق‌هایی که به همین منظور در بیمارستان تعبیه شده ببنادازند. این شکایات شخصاً توسط رئیس بیمارستان باز و بررسی می‌شوند ضمن اینکه سامانه ۱۹۰ هم آماده شنیدن شکایات همشه‌ریان عزیز می‌باشد. دکتر حسن نصر... پور گفت: همه تلاش ما برای افزایش رضایت‌مندی‌ها در حوزه خدمات درمانی است و ساخت باند فرود اورژانس هوایی، تکمیل ساختمان زباله‌سوز بیمارستانی، تجهیز بخش‌های بیمارستانی با تجهیزات پیشرفته، تلاش برای تملک زمین ضلع جنوبی بیمارستان به منظور توسعه‌های آتی، افزایش تخت‌های دایالیز به ۲۶ تخت، خرید دستگاه اکسیژن با هزینه‌ای بالغ بر ۱/۵ میلیارد تومان، تهیه و تجهیز ۵ واحد پانسیون ویژه پزشکان از جمله اقداماتی است که در این مدت به همین منظور انجام شده است.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گل گهر خبر داد:

اولین واحد ذوب منطقه گل گهر به زودی افتتاح می‌شود

در خاورمیانه حرف اول را در صنعت فولاد می‌زنیم



اولین واحد ذوب در شهرستان سیرجان با ظرفیت یک میلیون و دویست هزار تن که بزرگترین و پیشرفته‌ترین واحد ذوب در استان کرمان می‌باشد به زودی افتتاح خواهد شد. به گزارش سایت خبرساز گل گهر، مهندس تقی‌زاده مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: علی‌رغم وضعیت تحریمی کشور مهم‌ترین موضوع انجام چنین پروژه‌هایی تأمین منابع مالی است که با راه‌کارهای اندیشیده شده، این شرکت هزینه‌های این پروژه ارزشمند در مجتمع جهان فولاد را بیشتر از حتی سقف تعهدات به عهده گرفت و عملیاتی کرد. وی افزود: البته به منظور حفظ منافع گل گهر مذاکرات لازم با شرکت مس دیگر سهامدار جهان فولاد انجام گرفته که چون گل گهر میزان آورده بیشتر از مس در پروژه‌های جهان فولاد را به عهده گرفته و این مبلغ در حدود بیش از یک هزار میلیارد تومان می‌باشد که بایستی سهم گل گهر در جهان فولاد بیشتر شود.

مدیرعامل شرکت سنگ آهن گل گهر تأکید کرد: از زمان مدیریت اینجانب در گل گهر که تصمیم به اجرایی کردن پروژه ذوب آهن گرفتیم، توانستیم با برنامه‌ریزی مدون رکورددار اجرای پروژه واحد ذوب در کشور در مدت ۳۰ ماه باشیم. این مقام مسئول گفت: یکی دیگر از مهم‌ترین مشخصه‌های پروژه ذوب استفاده از توانمندی‌های داخلی بوده است که مدیریت و پرسنل زحمت‌کش این واحد نیز شایسته تقدیر و تشکر هستند.

مهندس تقی‌زاده افزود: در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، واحد ذوب و ریخته‌گری مجتمع جهان فولاد سیرجان به نام «شهادت زندی‌نیا» با ظرفیت یک میلیون و دویست هزار تن تولید آزمایشی را انجام خواهد داد و امیدواریم در اولین فرصت با حضور مسئولین طراز اول کشوری این پروژه مهم افتتاح شود.

حرف اول در صنعت فولاد

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر همچنین در نهمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و معدن ایران با نگاهی به بازار اظهار داشت: امسال حدود ۲۷ میلیون تن مجموع گندله و کنسانتره تولید داشتیم که ۷۰ درصد جلودتر از برنامه تنظیم شده هستیم و انشاءالله تا پایان سال به تولید ۲۸ میلیون تن خواهیم رسید و در

آینده در صورت تأمین سنگ، رسیدن به ۳۰ میلیون تن تولید را برنامه‌ریزی کرده‌ایم. وی گفت: امسال ۱۵ میلیون تن سنگ از معادن مختلف خریداری کرده‌ایم. در ۱۰ ماهه امسال به فروش ۷۴۰۰ میلیارد تومانی رسیدیم. مهندس ناصر تقی‌زاده با اشاره به تعداد پروژه‌های این شرکت افزود: در حال حاضر ده‌ها پروژه در مجموعه گل گهر در دست اجرا است که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به تولید ۳ میلیون تن ورق فولادی، تولید ۱/۲ میلیون تن محصول در جهان فولاد، احداث بیمارستان فوق تخصصی، احداث خط آهن سیرجان کرمان، طرح فاضلاب شهری و

همچنین به طرح بزرگ انتقال آب خلیج فارس اشاره کرد. تقی‌زاده در خصوص سرانه تولید و میزان اشتغال‌زایی در گل گهر نیز گفت: سرانه تولید از ۱۵ به ۳۰ هزار تن افزایش یافته و طی سه سال اخیر بالغ بر ۸ هزار نفر اشتغال‌زایی انجام شده که در نوع خود کم سابقه و بی‌نظیر است. ناصر تقی‌زاده با اشاره به اینکه بی‌نیاز از رفتن به همایش‌هایی در کشورهای حوزه خلیج فارس هستیم گفت: سال‌هاست مدیران گل گهر به همایش‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس نرفته‌اند. چه دلیلی دارد به جایی مثل دبی برویم که نه مواد اولیه دارد، نه دانش فنی

و نه هیچ چیز دیگری در حوزه فولاد. وی افزود: ما در خاورمیانه حرف اول را در صنعت فولاد می‌زنیم. همه باید دست به دست هم بدهیم و همایش‌هایی را در ایران تعریف کنیم که حداقل در حوزه خاورمیانه تأثیرگذار باشند. مدیرعامل شرکت سنگ آهن گل گهر در

پایان با توجه به طرح‌های توسعه در این شرکت گفت: یکی از طرح‌های مورد نظر گسترش ناوگان حمل و نقل ریلی است که در این زمینه گام‌های بزرگی برداشته‌ایم که با بهره‌برداری از این طرح ظرفیت حمل بار در کنار تسریع در ارسال بار رشد قابل توجهی خواهد یافت.



روابط عمومی دانشگاه صنعتی سیرجان